

आ .व. २०७६/७७

बजेट उपशीर्षक नं. : ३३६०११०१

मन्त्रालय : भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय

विभाग/ संस्था :

कार्यक्रम / आयोजनाको नाम मालपोत अभिलेख सुरक्षा तथा सुदृढीकरण कार्यक्रम

स्थान : (क) जिल्ला :

आयोजना शुरु भएको मिति : सालबसाली

आयोजना पुरा हुने मिति :

आयोजना/ कार्यालय प्रमुखको नाम :

१०) वार्षिक बजेट (रु): ४८८५

क) आन्तरिक : १) नेपाल सरकार ४८८५

२) स्थानीय निकाय / संस्था :

३) जनसहभागिता :

(ख) वैदेशिक : अनुदान नेपाल सरकार ४८८५
ऋण

(ग) सटही दर :

(घ) दात संस्था :

ह. लाखमा

(१) मालपोत कार्यालय ताप्लेजुङ

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१६	कम्पाउण्ड वाल निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	पटक	१	२०	१	२०	०	०	०	०
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचर (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	५	१	५	०	०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२५		२५		०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.७५	०	०	२	०.२५	४	०.५
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.३८		१.३५		३.३८		१.६५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					३१.३८		२६.३५		३.३८		१.६५

(२) मालपोत कार्यालय पाँचथर

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	२४०	०.२५	२	०.०८	४	०.०८	४	०.०९
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४०	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:							७.०८		१.८३		३.६१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)							७.०८		१.८३		३.६१

(३) मालपोत कार्यालय, इलाम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	२४०	०.२५	४	०.०८	४	०.०८	४	०.०९
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.४५	०	०	२	०.१५	४	०.३
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:							६.३३		१.४३		३.३६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)							६.३३		१.४३		३.३६

(४) मालपोत कार्यालय, मंगलबारे, इलाम

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१.६		१.२		.४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१.६		१.२		०.४	

(५) मालपोत कार्यालय, खाँदबारी, संखुवासभा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						६.२३		१.३५		३.३३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						६.२३		१.३५		३.३३	

(६) मालपोत कार्यालय, चैनपुर, संखुवासभा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.४६		१.१		३.०८		१.२८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.४६		१.१		३.०८		१.२८

(७) मालपोत कार्यालय, तेहथुम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	५०	१	५०	०	०	०	०
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	५	०	०	१	५	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५५		५०		५		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					३.३७		०.२५		२.४५		.६७
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५८.३७		५०.२५		७.४५		०.६७

(८) मालपोत कार्यालय, धनकुटा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	२४०	०.२५	४	०.०८	४	०.०८	४	०.०९
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.४८		१.४३		३.४१		१.६४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.४८		१.४३		३.४१		१.६४

(९) मालपोत कार्यालय, भोजपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(१०) मालपोत कार्यालय, खोटाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
	लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)										
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					४.४५		०.६१		२.८१		१.०३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					४.४५		०.६१		२.८१		१.०३

(११) मालपोत कार्यालय, खोटाङबजार, खोटाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२.१		०.१६		१.३६		.५८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२.१		०.१६		१.३६		०.५८

(१२) मालपोत कार्यालय, सोलुखुम्बु

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(१३) मालपोत कार्यालय, ओखलढुंगा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२.६		०		२.२		०.४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२.६		०		२.२		०.४

(१४) मालपोत कार्यालय, उदयपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	७२०	०.७१	४	०.२	४	०.२	४	०.३१
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०.४		३.०५		४.६१		२.७४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०.४		३.०५		४.६१		२.७४
(१५) मालपोत कार्यालय, कटारी, उदयपुर											

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.७३		१.५१		३.४९		१.७३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.७३		१.५१		३.४९		१.७३
(१६) मालपोत कार्यालय, दमक, झापा											

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१३.१५		३.३१		६.९२		२.९२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१३.१५		३.३१		६.९२		२.९२

(१७) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय चन्द्रगढी, झापा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	४	११.४४	२०	४.४	१६	३.५२	१६	३.५२
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२१.८२		६.२६		१०.२८		५.२८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२१.८२		६.२६		१०.२८		५.२८

(१८) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय बिराटनगर, मोरङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४	
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६	
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१५.१		४.०६		७.५२		३.५२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१५.१		४.०६		७.५२		३.५२

(१९) मालपोत कार्यालय, बेलबारी, मोरङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	११	१.१	३	०.३	४	०.४	४	०.४	
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	४	११.४४	२०	४.४	१६	३.५२	१६	३.५२	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१८.७७		५.४१		८.६८		४.६८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१८.७७		५.४१		८.६८		४.६८

(२०) मालपोत कार्यालय, रगेली, मोरङ

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.८३		१.७५		२.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.८३		१.७५		२.५३		१.५५

(२१) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, इनरुवा, सुनसरी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.२०	तामेली भवनमा तला थप (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	२५	१	२५	०	०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२५		२५		०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	४	११.४४	२०	४.४	१६	३.५२	१६	३.५२
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२०.८२		६.२६		९.२८		५.२८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					४५.८२		३१.२६		९.२८		५.२८

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(२२) मालपोत कार्यालय, धरान, सुनसरी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	बटा	१	१००	.२	२०	.३	३०	.५	५०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१००		२०		३०		५०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२.५	०	०	१००	२.५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.५५		१.०१		३.५१		१.०३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०५.५५		२१.०१		३३.५१		५१.०३

(२३) मालपोत कार्यालय, कंचनपुर, सप्तरी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					३.९७		०.६५		२.६५		.६७
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					३.९७		०.६५		२.६५		०.६७

(२४) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, राजविराज, सप्तरी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
					६						

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	९	०.९	१	०.१	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	४	११.४४	२०	४.४	१६	३.५२	१६	३.५२
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२०.४४		५.६		९.९२		४.९२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२०.४४		५.६		९.९२		४.९२

(२५) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिराहा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरु											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१४.०४		३.२		७.८१		३.०३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१४.०४		३.२		७.८१		३.०३

(२६) मालपोत कार्यालय, लाहान, सिराहा

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४	
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१२.४५		३.७१		५.२५		३.४९	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१२.४५		३.७१		५.२५		३.४९	

(२७) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, धनुषा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्विपमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४	
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४	
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१७.९६		५.१६		८.४		४.४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१७.९६		५.१६		८.४		४.४	

(२८) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, जलेश्वर, महोत्तरी

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	१००	.२	२०	.३	३०	.५	५०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१००		२०		३०		५०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१५.९		४.३		७.६९		३.९१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					११५.९		२४.३		३७.६९		५३.९१

(२९) मालपोत कार्यालय, बर्दिवास, महोत्तरी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.७३		१.५१		३.४९		१.७३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.७३		१.५१		३.४९		१.७३

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(३०) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मलंगवा, सर्लाही

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						२.१		५.९३		२.१५	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						२.१		५.९३		२.१५	

(३१) मालपोत कार्यालय, बरहथवा, सर्लाही

क्र. सं.	कार्यक्रम / क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१.७५		३.५३		१.५५	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१.७५		३.५३		१.५५	

(३२) मालपोत कार्यालय, हरिवन, सर्लाही

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	१००	.२	२०	.३	३०	.५	५०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१००		२०		३०	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						६.२३		१.३५		३.३३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१०६.२३		२१.३५		३३.३३	

(३३) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, गौर, रौतहट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१४.०४		३.२		७.८१	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१४.०४		३.२		७.८१	

(३४) मालपोत कार्यालय, गरुडा, रौतहट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(३५) मालपोत कार्यालय, मौलापुर, रौतहट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१६	कम्पाउण्ड वाल निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	पटक	१	१०	१	१०	०	०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०		१०		०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२		०		२		०
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१२		१०		२		०

(३६) मालपोत कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५

(३७) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कलैया, बारा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१६	कम्पाउण्ड वाल निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	पटक	१	५	१	५	०	०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५		५		०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१६.८८		४.८		८.०४		४.०४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२१.८८		९.८		८.०४		४.०४

(३८) मालपोत कार्यालय, सिमरा, बारा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१३	नयाँ भवन निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	५०	.२	१०	.३	१५	.५	२५
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५०		१०		१५		२५
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	११	१.१	३	०.३५	४	०.३५	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.७३		१.७		३.४८		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५६.७३		११.७		१८.४८		२६.५५

(३९) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, पर्सा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१५.३८		४.९६		६.२		४.२२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१५.३८		४.९६		६.२		४.२२

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(४०) मालपोत कार्यालय, दोलखा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.९१		२.११		३.८९		१.९१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.९१		२.११		३.८९		१.९१

(४१) मालपोत कार्यालय, रामेछाप

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.७३		१.५१		४.४९		१.७३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.७३		१.५१		४.४९		१.७३

(४२) मालपोत कार्यालय, सिन्धुली

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					९.५९		२.६१		४.३७		२.६१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					९.५९		२.६१		४.३७		२.६१

(४३) मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलान्चोक

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.९	४	०.३	४	०.३	४	०.३
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					८.६१		२.०१		४.७९		१.८१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					८.६१		२.०१		४.७९		१.८१

(४४) मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.९१		२.११		३.८९		१.९१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.९१		२.११		३.८९		१.९१

(४५) मालपोत कार्यालय, रसुवा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(४६) मालपोत कार्यालय, नुवाकोट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१०.१९		३.०१		४.५७	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१०.१९		३.०१		४.५७	

(४७) मालपोत कार्यालय, धादिङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१०.६९		२.८५		५.४१	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१०.६९		२.८५		५.४१	

(४८) मालपोत कार्यालय, चितवन

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				१७.०१		४.४१		८.८		३.८	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				१७.०१		४.४१		८.८		३.८	

(४९) मालपोत कार्यालय, माडी, चितवन

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				३.२		०.४		२.४		.४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				३.२		०.४		२.४		०.४	

(५०) मालपोत कार्यालय, चनौली बजार, चितवन

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	०	०.८८	०	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५

(५१) मालपोत कार्यालय, खैरहनी, चितवन

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५

(५२) मालपोत कार्यालय, मकवानपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१४.१५		३.३१		७.९२		२.९२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१४.१५		३.३१		७.९२		२.९२

(५३) मालपोत कार्यालय, शिखरकोट, मकवानपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२.२		०.४		१.४		०.४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२.२		०.४		१.४		०.४

(५४) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, भक्तपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१४.९५		३.७१		८.१२		३.१२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१४.९५		३.७१		८.१२		३.१२

(५.५) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१७.८१		४.८१		९		४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१७.८१		४.८१		९		४

(५.६) मालपोत कार्यालय, गोटीखेल, ललितपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.८	४	०.६	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२.८		०.६		१.६		.६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२.८		०.६		१.६		०.६

(५७) भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग, काठमाडौं

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.३.२.१५	मोटरसाइकल (नमुना कार्यालय अनुरूप कार्यालयहरूको रूपान्तरणका लागि समेत) (सवारी साधन)	३११२१	वटा	५	१३	०	०	५	१२.५	०	०.५
११.३.७.४	AC (एअर कन्डिसनर) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	१	१.५	१	१.५	०	०	०	०
११.३.७.२२	नेटवर्क राउटर (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	३०	१५	०	०	२०	१०	१०	५
११.३.७.२३	नेटवर्क म्यानेज्वल स्वीच (२४ port) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	३०	१३.५	०	०	२०	८.५	१०	५
११.३.७.२४	थम्ब मेशिन (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६०	६	०	०	३०	३	३०	३
११.३.७.२५	वेभ क्यामरा (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६०	७.२	०	०	३०	३.६	३०	३.६
११.३.७.२६	प्रिन्टर (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	५०	७.५	०	०	५०	७.५	०	०
११.३.७.२७	सोलार (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६	२७	०	०	६	२७	०	०
११.३.७.२८	सिग्नेचर प्याड (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६०	१५.६	०	०	३०	७.८	३०	७.८

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
११.३.७.२९	Power Backup 5 KVA (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	१०	२५	३	८	३	८	४	९
११.३.७.३०	Media Converter Pair (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	५	१	२	०.४	२	०.४	१	०.२
११.३.७.३१	ब्राण्डेड डेस्कटप कम्प्युटर (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	७५	४८.७५	०	०	७५	४८.७५	०	०
११.३.७.३२	स्क्यानर (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६०	३.६	०	०	६०	३.६	०	०
११.३.७.३५	wide Area Surveillance (IP Camera) (कार्यालयहरूमा) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	२०	१००	०	०	१०	५०	१०	५०
११.३.७.३६	२३ मालपोत कार्यालयमा भू-अभिलेख सूचना प्रविधि प्रणाली(LRIMS) लागु गर्न डाटा माइग्रेसन, तालिम, Network Connectiviy (Internet) संचालन सपोर्ट सेवा (पुरानो भूक्तानी समेत) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	पटक	३७	४८३.२२	१२	१६१.०७	१२	१६१.०७	१३	१६१.०८
११.३.७.४३	अन्य (मेशिनरी सामान तथा औजार) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	१	५	१	५	०	०	०	०
११.३.७.४६	LRIMS को Support सेवा (AMC) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	पटक	१	५०	१	५०	०	०	०	०
११.३.७.४७	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय अभिलेख व्यवस्थापन कार्यको Quality Control को लागि Supervision परामर्श सेवा (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	वटा	६०	९०	६०	९०	०	०	०	०
११.३.७.९५	भू सेवा केन्द्रको लागि सफ्टवेयर मोडुल विकास तथा संचालन गर्ने (कर्मचारी तथा सेवा प्रदायकको लागि अभिमुखिकरण तालिम, Audio visual, material तयार गर्ने manual तयार गर्ने लगायत) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)	३११२२	पटक	४०	१००	०	०	४०	१००	०	०
११.३.७.९६	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालयहरूको श्रेस्ता अभिलेख	३११२२	पटक	१	१०००.१३	०	०	.५	४००	.५	६००.१३

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
	व्यवस्थापन कार्यक्रम स्क्यानित्वा लगायत(पुरानो भुक्तानी समेत) (कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी यन्त्र,उपकरण तथा मेशीन औजार)										
११.६.३.४	जग्गाको अभिलेख तयार गर्ने सफ्टवेयर (सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श)	३११३२	बटा	१	२०	१	२०	०	०	०	०
११.६.१३.३५	LRIMS लागु भएका कार्यालयहरूमा फर्निचर (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक/संख्या	१	४०	०	०	.५	२०	.५	२०
	क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				२०७३		३३५.९७		८७१.७२		८६५.३१
	आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू										
१.२.९.२	बैठक भत्ता (अतिरिक्त समय भत्ता)	२११३९	पटक	२६	२.७३	१०	१.०५	१०	१.०५	६	०.६३
१.२.९.५	अ.द.अ.आ को निर्देशन बमोजिम अनुसन्धान बैठक (अतिरिक्त समय भत्ता)	२११३९	पटक/संख्या	२२	२.३१	८	०.९	८	०.९	६	०.५१
१.२.९.६	कार्यविधि निर्माण गर्ने (अतिरिक्त समय भत्ता)	२११३९	पटक/संख्या	१२०	१९.९६	४०	६.४	४०	६.४	४०	७.१६
२.१.६.१	टेलिफोन महसुल (टेलिफोन महसुल)	२२११२	पटक	६०	२.१६	२०	०.७	२०	०.७	१०	०.७६
२.१.६.६	कारोबारको जानकारी दिने विद्युतीय प्रणालि (टेलिफोन महसुल)	२२११२	महिना	२३८	९.८४	४	३.३	४	३.३	४	३.२४
२.२.२.१	पेट्रोल- चार पाइप्रे (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	२१६०	२.३८	२४	०.७	२४	०.७	२४	०.९८
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	३६००	३.९३	१२००	१.३	१२००	१.३	१२००	१.३३
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	१४४०	१.४१	५००	०.५	५००	०.५	४४०	०.४१
२.३.२.११	कम्प्युटर, ल्यापटप, फोटोकपी, फ्याक्स लगायतका मेशिनरी सामान मर्मत खर्च (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	बटा	५०	५	२०	२	२०	२	१०	१
२.४.१.२२	कार्यालयको लागि मालसामान (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२२३११	पटक	१	१५	.२	३	.३	४	.५	८
२.४.१.२३	वार्षिक पुस्तिका छुपाइ (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२२३११	थान	६००	३	०	०	६००	३	०	०
२.४.१.२४	सर्भरमा आधारित एन्टिभाइरस खरिद (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२२३११	बटा	१	३	१	३	०	०	०	०
२.४.१.२५	एफ.एम. रेडियोवाट जनचेतनामूलक सामाग्री प्रसारण (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)	२२३११	पटक	३	९	१	३	१	३	१	३
२.५.३.२६	कार्यालयहरूमा नेटवर्क तथा इलेक्ट्रिफिकेशन सुधार (अन्य)	२२४११	बटा	३०	६०.३७	१०	२०	१०	२०	१०	२०.३७

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.२७	IT विशेषज्ञ (DBA) खरिद (अन्य)	२२४११	महिना	१	५	४	१.६५	४	१.६५	४	१.७
२.५.३.२८	सफ्टवेयर अपडेट (अन्य)	२२४११	वटा	१	५	०	०	१	५	०	०
२.५.३.२९	LRIMS मा सपोर्ट गर्ने गरी जग्गा प्रशासन सम्बन्धी विज्ञ (अन्य)	२२४११	महिना	१	५	४	१.६५	४	१.६५	४	१.७
२.५.३.३२	विभागदेखि Government Integrated Data Center संग Link (अन्य)	२२४११	महिना	१	१०	४	३.३	४	३.३	४	३.४
२.५.३.३३	SSL And Application Signing (अन्य)	२२४११	वटा	१	३	०	०	१	३	०	०
२.५.३.३४	IT विशेषज्ञ (Network Expert) (अन्य)	२२४११	महिना	१	५	४	१.६५	४	१.६५	४	१.७
२.५.७.१०	स्विपर (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	७.०२	१५	२.७	१२	२.१६	१२	२.१६
२.५.७.२२	विद्युतिय सामाग्री मर्मत तथा सम्भार सेवा (व्यक्ति करार)	२२४१३	महिना	१२	२.४	४	०.८	४	०.८	४	०.८
२.५.७.३८	अनलाइन सपोर्ट गर्न विभागको सर्भर शाखामा कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	६.११	१०	२.३५	८	१.८८	८	१.८८
२.५.७.३९	Computer Technician (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	६.११	१०	२.३५	८	१.८८	८	१.८८
२.५.७.४९	अनलाइन लागु भएका र हुने मालपोत कार्यालयहरुमा सहायक कम्प्युटर अपरेटर (विभागमा पुल रहने गरी) (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१५	३९.२३	६०	१३.२	६०	१३.२	६०	१२.८३
२.६.३.११	LRIMS Orientation Training, IT Application User And Technical Training (पुनर्ताजगी /अभिमुखिकरण जस्ता तालिम)	२२५११	पटक/संख्या	३५	५३	११	१६.५६	११	१६.५६	१२	१९.८९
२.६.५.२	प्रदेशस्तरीय समिक्षा गोष्ठी (जनचेतना तालिम)	२२५१२	पटक	७	३५	२	१०.०१	२	१०.०१	३	१४.९८
२.७.२५.२३	LRIMS को System Audit गर्ने (अन्य)	२२५२२	पटक	१	५	५	२.५	५	२.५	०	०
२.८.१.२१	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालयहरुको अनुगमन तथा निरीक्षण गर्ने (१३१ कार्यालय) (अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२६११	जिल्ला	७७	३०	२५	१०	२५	१०	२६	१०
२.८.२.१५	कार्यालयहरुको भ्रमण (आन्तरिक भ्रमण)	२२६१२	जिल्ला	७७	४	२५	१.३	२५	१.३	२६	१.४
२.९.८.१	जलपान तथा अतिथी सत्कार खर्च (स्वागत तथा अतिथि सत्कार)	२२७११	पटक/संख्या	१	२.५	१	०.८५	१	०.८५	१	०.८
२.९.८.२	ICT कार्यक्रम सम्बन्धी सत्कार/बैठक खर्च (स्वागत तथा अतिथि सत्कार)	२२७११	पटक/संख्या	१	३.५	१	१	१	१	१	१.५
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					३६६.९६		११७.७२		१२५.२४		१२४.०१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२४३९.९६		४५३.६९		९९६.९६		९८९.३२

(५८) मालपोत कार्यालय, साँखु, काठमाडौं

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.९	४	०.३	४	०.३	४	०.३
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				१०.४७		३.११		४.६७		२.६९	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				१०.४७		३.११		४.६७		२.६९	

(५९) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, डिल्लीबजार, काठमाडौं

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				१२.०९		२.६१		७.२४		२.२४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				१२.०९		२.६१		७.२४		२.२४	

(६०) मालपोत कार्यालय, कलंकी, काठमाडौं

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:											
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१३	२.९६		७.५२		२.५२
						१३	२.९६		७.५२		२.५२

(६१) मालपोत कार्यालय चावहिल, काठमाडौं

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	२००	.२	४०	.३	६०	.५	१००
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२००		४०		६०		१००
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	४	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१०.१४	१.८६		६.६४		१.६४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						२१०.१४	४१.८६		६६.६४		१०१.६४

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(६२) मालपोत कार्यालय मनमैजु, काठमाडौं

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						५.९४		१.८६		४.६४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						५.९४		१.८६		४.६४	

(६३) मातपोत कार्यालय, टोखा, काठमाडौं

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
२.५.३.४९	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.६	४	०.२	४	०.२	४	०.२
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						५.२८		०.७६		३.७६	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						५.२८		०.७६		३.७६	

(६४) मालपोत कार्यालय, गोरखा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५

(६५) मालपोत कार्यालय, लमजुङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	१०	०	०	१	१०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०		०		१०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०.१७		२.८१		४.५७		२.७९
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२०.१७		२.८१		१४.५७		२.७९

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(६६) मालपोत कार्यालय, तनहुँ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४	
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१२.९३		४.०५		५.४४		३.४४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१२.९३		४.०५		५.४४		३.४४	

(६७) मालपोत कार्यालय, कास्की

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४	
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					९.२९		२.२१		५.०४		२.०४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					९.२९		२.२१		५.०४		२.०४	

(६८) मालपोत कार्यालय, लेखनाथ, कास्की

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.८३		१.७५		४.५३		१.५५

(६९) मालपोत कार्यालय, मनाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	बटा	१	१००	.२	२०	.३	३०	.५	५०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१००		२०		३०		५०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					४.३६		१.२६		२.०४		१.०६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०४.३६		२१.२६		३२.०४		५१.०६

(७०) मालपोत कार्यालय, मुस्ताङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.४६		१.१		३.०८		१.२८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.४६		१.१		३.०८		१.२८

(७१) मालपोत कार्यालय, पर्वत

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५

(७२) मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					३.९७		०.६५		२.६५		.६७
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					३.९७		०.६५		२.६५		०.६७

(७३) मालपोत कार्यालय, वालिङ, स्याङ्जा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	२००	.२	४०	.३	६०	.५	१००
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचर (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	५	०	०	१	५	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२०५		४०		६५		१००
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४०	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२११.८३		४१.७५		६८.५३		१०१.५५

(७४) मालपोत कार्यालय, म्याग्दी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(७५) मालपोत कार्यालय, बागुलड

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.८३		१.७५		३.५३		१.५५

(७६) मालपोत कार्यालय, बुर्तिबाड, बागुलड

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					४.९६		१.२६		२.२४		१.४६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					४.९६		१.२६		२.२४		१.४६

(७७) मालपोत कार्यालय नवलपुर, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५.५	०	०	१००	५	०	०.५
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१३.५७		२.९५		७.५६		३.०६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१३.५७		२.९५		७.५६		३.०६

(७८) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय परासी, नवलपरासी, (बर्दघाट सुस्ता पश्चिम)

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	१००	१	१००	०	०	०	०
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	१०	०	०	१	१०	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					११०		१००		१०		०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	११	१.१	३	०.३	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१६		३.९६		८.५२		३.५२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१२६		१०३.९६		१८.५२		३.५२

(७९) मालपोत कार्यालय, रुपन्देही

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१३.०७		२.९५		७.५६		२.५६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१३.०७		२.९५		७.५६		२.५६

(८०) मालपोत कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१३	नयाँ भवन निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	५०	२	१०	३	१५	५	२५
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५०		१०		१५		२५
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	१	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१०	१	२	०.२	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	३०	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१६.८१		४.२१		८.८		३.८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६६.८१		१४.२१		२३.८		२८.८

(८१) मालपोत कार्यालय, चन्द्रौटा, कपिलवस्तु

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१०	१	२	०.२	४	०.४	४	०.४

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					४.७७		०.४५		३.६५		.६७
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					४.७७		०.४५		३.६५		०.६७

(द२) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय तौलिहवा, कपिलवस्तु

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१०	१	२	०.२	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१८.७६		४.९६		९.४		४.४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१८.७६		४.९६		९.४		४.४

(द३) मालपोत कार्यालय, रामपुर, पाल्पा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	७	०.७	०	०	३	०.३	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.८३		१.५१		३.५९		१.७३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.८३		१.५१		३.५९		१.७३

(८४) मालपोत कार्यालय, तानसेन, पाल्पा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०.०९		२.४५		५.२१		२.४३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०.०९		२.४५		५.२१		२.४३

(८५) मालपोत कार्यालय, अर्घाखाँची

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.४६		१.१		४.०८		१.२८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.४६		१.१		४.०८		१.२८

(८६) मालपोत कार्यालय, मजुवा बजार, गुल्मी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२		०		२		०
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२		०		२		०

(८७) मालपोत कार्यालय, तम्घास, गुल्मी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
	करार)										
	ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
	कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(८८) मालपोत कार्यालय, रोल्पा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
	आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू										
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
	ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
	कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)				६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(८९) मालपोत कार्यालय, घर्तीगाउँ, रोल्पा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
	आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू										
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१८
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
	ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:				३.१		०.१६		२.३६		.५८

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					३.१		०.१६		२.३६		०.५८

(१०) मालपोत कार्यालय, प्यूठान

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(११) मालपोत कार्यालय, जसपुर, प्यूठान

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२		०		२		०
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२		०		२		०

(१२) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, घोराही, दाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
					६						

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६	
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४	
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७	
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८	
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					११.६८		२.२६		७.०९		२.३३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					११.६८		२.२६		७.०९		२.३३	

(९३) मालपोत कार्यालय लमही, दाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू												
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०	
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४	
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७	
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					४.३७		०.२५		३.४५		.६७	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					४.३७		०.२५		३.४५		०.६७	

(९४) मालपोत कार्यालय तुलसीपुर, दाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	७	०.७	०	०	३	०.३	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१०.१९		२.४५		५.३१		२.४३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०.१९		२.४५		५.३१		२.४३

(९५) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, नेपालगंज, बाँके

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१८.९६		५.१६		९.४		४.४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१८.९६		५.१६		९.४		४.४

(९६) मालपोत कार्यालय, राजापुर, बर्दिया

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	१००	१	१००	०	०	०	०
११.६.१३.२७	नयाँ निर्मित भवनको लागि फर्निचर तथा फर्निचिङ्ग (कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स)	३११२३	पटक	१	५	०	०	१	५	०	०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१०५		५		०	
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						६.४६		१.१		४.०८	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१११.४६		१०१.१		९.०८	

(९७) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, गुलरिया, बर्दिया

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						११.१८		२.१		६.९३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						११.१८		२.१		६.९३	

(९८) मालपोत कार्यालय रुकुम, रुकुम (पश्चिम)

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						७.७२		२.२		३.७६	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						७.७२		२.२		३.७६	

(९९) मालपोत कार्यालय, सल्यान

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						६.२३		१.३५		३.३३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						६.२३		१.३५		३.३३	

(१००) मालपोत कार्यालय, डोल्पा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.७२		२.२		२.७६		१.७६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.७२		२.२		२.७६		१.७६

(१०३) मालपोत कार्यालय, हुम्ला

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					३.८६		१.१		१.८८		.८८
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					३.८६		१.१		१.८८		०.८८

(१०४) मालपोत कार्यालय, कालिकोट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					९.०९		२.४५		४.२१		२.४३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					९.०९		२.४५		४.२१		२.४३

(१०५) मालपोत कार्यालय, जाजरकोट

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१३	नयाँ भवन निर्माण (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	५०	२	१०	३	१५	५	२५
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५०		१०		१५		२५
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					९.०९		२.४५		४.२१		२.४३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५९.०९		१२.४५		१९.२१		२७.४३

(१०६) मालपोत कार्यालय, दैलेख

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(१०७) मालपोत कार्यालय, सुर्खेत

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	३	०	०	१००	३	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.२	४	०.४	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					११.१९		३.०१		५.५७		२.६१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					११.१९		३.०१		५.५७		२.६१

(१०८) मालपोत कार्यालय, मेहेलकुना, सुर्खेत

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
अ) पूँजीगत खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
११.१.२.१७	भवन निर्माण निरन्तर (भवन निर्माण)	३१११२	वटा	१	१००	.२	२०	.३	३०	.५	५०
क) पूँजीगत खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					१००		२०		३०		५०
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.२.२.१४	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	४८०	०.५	४	०.१६	४	०.१६	४	०.१६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	९	०.९	१	०.१	४०	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.०३		१.६१		३.६९		१.७३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					१०७.०३		२१.६१		३३.६९		५१.७३

(१०९) मालपोत कार्यालय, बाजुरा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.७२		२.२		३.७६		१.७६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.७२		२.२		३.७६		१.७६

(११०) मालपोत कार्यालय, बझाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					९.०९		२.४५		४.२१		२.४३
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					९.०९		२.४५		४.२१		२.४३

(१११) मालपोत कार्यालय झोताभैरब, बझाङ

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					२.६		०		२.२		.४
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					२.६		०		२.२		०.४

(११२) मालपोत कार्यालय, डोटी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(११३) मालपोत कार्यालय, अछाम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	२	५.७२	१०	२.२	८	१.७६	८	१.७६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					७.७२		२.२		३.७६		१.७६
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					७.७२		२.२		३.७६		१.७६

(११४) मालपोत कार्यालय, दार्चुला

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५

(११५) मालपोत कार्यालय, बैतडी

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५

(११६) मालपोत कार्यालय, डडेलधुरा

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत बाइडिङ (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	१	०	०	१००	१	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					५.२३		१.३५		२.३३		१.५५

वार्षिक विकास कार्यक्रम

(११७) मालपोत कार्यालय, बेलौरी, कन्चनपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	२	०	०	१००	२	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					६.२३		१.३५		३.३३		१.५५

(११८) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, महेन्द्रनगर, कन्चनपुर

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	९	०.९	१	०.१	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:					११.५६		२.५६		६.४९		२.५१
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)					११.५६		२.५६		६.४९		२.५१

(११९) भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, धनगढी, कैलाली

वार्षिक विकास कार्यक्रम

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.२.२.१५	जेनेरेटर तथा अन्य इक्युमेण्टका लागि इन्धन (इन्धन कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	लीटर	११०४	१.०८	४	०.३६	४	०.३६	४	०.३६
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	४	०	०	१००	४	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	९	०.९	१	०.१	४	०.४	४	०.४
२.५.३.५०	3/3 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	१.१५	४	०.३५	४	०.४	४	०.४
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	३	८.५८	१५	३.३	१२	२.६४	१२	२.६४
२.५.७.३६	भूमिसुधार शाखामा तामेलदार नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	१.९५	५	०.७५	४	०.६	४	०.६
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						१७.६६		४.८६		८.४	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						१७.६६		४.८६		८.४	

(१२०) मालपोत कार्यालय, टिकापुर, कैलाली

क्र. सं.	कार्यक्रम /क्रियाकलाप	खर्च शीर्षक	इकाई	वार्षिक लक्ष्य		प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक	
				परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट	परिमाण	बजेट
१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०	११	१२
आ) चालु खर्च अन्तर्गतका कार्यक्रमहरू											
२.३.२.१३	श्रेस्ता तथा लिखत वाइडिङ्ग (मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च)	२२२२१	प्र.श.	१००	५	०	०	१००	५	०	०
२.५.३.४८	5/5 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Primary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	६	०.६	०	०	२	०.२	४	०.४
२.५.३.५१	2/2 Mbps क्षमताको Intranet Connectivity (Secondary Link) (अन्य)	२२४११	महिना	१२	०.७७	४	०.२५	४	०.२५	४	०.२७
२.५.७.२९	LRIMS प्रणाली संचालनको लागि सहायक कम्प्युटर अपरेटर नियुक्ति (व्यक्ति करार)	२२४१३	जना	१	२.८६	५	१.१	४	०.८८	४	०.८८
ख) चालु खर्च कार्यक्रमको जम्मा:						९.२३		१.३५		६.३३	
कुल जम्मा खर्च (जिल्लागत)						९.२३		१.३५		६.३३	
कुल खर्च (प्रशासनिक / उपभोग खर्च बाहेक)						४८८५		१२३१.२२		१८९८.९८	